רישיון נהיגה לתקופה של 10 שנים במצטבר לכל פסילה אחרת בעניינה, והתחייבות ע"ס 10,000 ₪.

2. המערערת הורשעה בעבירות של נהיגה בזמן פסילה לפי סעיף 67 לפקודת התעבורה [נוסח חדש],
תשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"); ותוקף רישיון נהיגה שפקע ועברו למעלה מ-6 חודשים מיום פקיעת
תוקפו לפי סעיף 10(א) לפקודה; ונהיגה ללא פוליסת ביטוח בת תוקף לפי סעיף 2(א) לפקודת ביטוח

רכב מנועי , התש"ל-1970.

8.7.15 שביום למרות ברחובות, פרטי ברכב המערערת נהגה 1.1.16 ביום האישום, בכתב המפורט לפי

אינו הורשעה, בהן בימ"ש קמא בעבירות ע"י לפיה הרף התחתון שנקבע יש ממש בטענת המערערת כן כמו
משקף את מדיניות הענישה הנוהגת, הואיל ומתווה מאסר בפועל של 7 חודשים כרף תחתון, ואינו מהווה מתחם

הולם בנסיבות אלה.

יש לזכור כי מדיניות הענישה הינה רק פרמטר אחד בבואו של בימ"ש לקבוע את מתחם הענישה בעבירות בהן
הורשעה המערערת, כפי שהורה המחוקק בסעיף 40ג(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק"),
ולצדו -פרמטרים נוספים שעניינם הערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה, מידת הפגיעה בו, ונסיבות הקשורות

בביצוע העבירה כאמור בסעיף 40ט לחוק.

בנסיבות שעניינן עברו תלויים עבירות אלה, כשאלה- בגין עונשים טווח רחב של קיים כי עולה כך, מהפסיקה
התעבורתי של נאשם, הישנות עבירות אלה, נסיבותיו האישיות, ומשך הפקיעה.

כי בימ"ש נמנע מחילוט הרכב ובעיקר-נוכח העובדה וסבירים בנסיבות אלה, גזר הדין הינם מאוזנים יתר רכבי
בפועל לצד פסילה ארוכה בעניינה, נמנע מהטלת קנס וכן יימכר, כי אימה של המערערת בו הצהירה מקום

בעניינה של המערערת והטלת מאסר מותנה משמעותי.

ניתן והודע היום י"ח כסלו תשע"ז, 18/12/2016 במעמד הנוכחים.

נאוה בכור , שופטת